
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 60.§ 

 

Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā”  nolikuma 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldība savas 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, 

ja tās nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi,  4.panta pirmās daļas 

12.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir sekmēt saimniecisko 

darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu un 50. panta pirmo daļu, kurā 

ir noteikts, ka Dome un pašvaldības administrācija iekšējos normatīvos aktus izdod likumā 

noteiktajā kārtībā, 2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

nolikumu.  

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2022. gada 24.maija lēmumu “Par Balvu novada biznesa ideju 

konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā”  nolikuma apstiprināšanu”   apstiprināto 

nolikumu (protokols Nr.6, 45.§). 

 

Pielikumā: Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikums 

uz 21 lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


